
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
cSv. OS. Щ9 

I Г О внесении изменений в распоряжение 
от 04.03.2019 №633 «О создании Комиссии 
Ученого совета СПбГУ по рассмотрению 

I I вопроса об инициативе создания Факультета 
—I I— математики и компьютерных наук» 

В связи с обращением председателя Комиссии Ученого совета СПбГУ по 

рассмотрению вопроса об инициативе создания Факультета математики и компьютерных 

наук Даудова А.Х. от 19.03.2019 № 78-0515-36 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. В распоряжение от 04.03.2019 №633 «О создании Комиссии Ученого совета СПбГУ по 

рассмотрению вопроса об инициативе создания Факультета математики и 

компьютерных наук» внести следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 распоряжения от 04.03.2019 №633 «О создании Комиссии Ученого 

совета СПбГУ по рассмотрению вопроса об инициативе создания Факультета 

математики и компьютерных наук» слова «20 марта 2019 г.» заменить словами 

«16 апреля 2019 г.». 

2. За разъяснением содержания настоящего распоряжения обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по правовым 

вопросам Пенову Ю.В. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения направлять 

по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

Заместитель председателя 

Ученого совета / И.А. Горлинский 

mailto:org@spbu.ru

